关于组织观看江苏省廉政微电影微视频活动的通知
各科室、教研组：

为进一步提升党员干部和社会各界的廉洁意识，弘扬廉政文化新时尚，江苏省纪委宣传部组织了“全省廉政微电影微视频” 评选活动，全省共有113篇作品参选，各参赛作品以光影艺术诠释廉政文化，用生动故事倡导清风正气。为充分利用这份丰富且接地气的廉政文化大餐，按照区教育局文件要求开展“观廉政微电影，促廉洁校园建设”活动，现就有关事项通知如下：

一：活动时间：9月22日—10月10日

二：活动要求：

1. 充分发挥廉政微电影微视频的教育、示范、熏陶、导向作用，要求全体教职员工、学生观看。通过观看廉政微视频活动，进一步弘扬廉政文化，着力营造良好的“敬廉崇洁”氛围。

2. 其中《红泥》是武进选送作品，由武进区纪检监察干部自编自导自演，师生在观看作品的同时，要做好武进选送作品的投票工作（见附件2）。

3. 各科室、教研组可结合本次“观廉政微电影，促廉洁校园建设”活动，发动教职工创作廉政短信、廉政家书、廉政故事或廉政影评。学校按投稿质量，评选一、二、三等奖若干名并给予一定奖励。
4. 各科室、教研组要把此项工作作为学校廉政文化进校园工作的一项内容，认真组织实施。并于10月12日前填写本组开展“观廉政微电影，促廉洁校园建设”活动报表（见附件1）报校长室。

                         校长室、校工会
                          2015年9月23日
附件1

“观廉政微电影  促廉洁校园建设”活动报表

                          （教研组）
	开展活动内容
	教职员工（签名）
	教职员工（签名）

	观看微电影

	投票（网站＋微信）